Главная > БП серверов и промышленных компьютеров (IPC) > Внешние адаптеры для AIO, POS терминалов, и встраиваемых систем
> General Aplication > FSP120 Series (105W&amp;120W)
Я рекомендую 16
Model
FSP105-AGB
FSP105-AGC
FSP120-AKB
FSP120-AAA
FSP120-AAB
FSP120-AAC
FSP120-ABB
FSP120-ABC
FSP120-ACA
FSP120-ACB
FSP120-ACC
FSP120-ADB
FSP120-AEB
FSP120-AFA
FSP120-AFB
Full range AC input design 100V~240V
Meet Energy Star EPS 2.0 /ErP Lot 7
Average Efficiency ≧  87%
No Load Power Consumption ≦0.5W
LED indicator
High Reliability
With PFC Function
Safety Standard Approval
FSP120 Series (105W&amp;120W)
Wattage Model Name O/P Voltage O/P Current AC Socket L W H
105W FSP105-AGB 15V 7.0A C6 167 65 37
105W FSP105-AGC 15V 7.0A C8 167 65 37
120W FSP120-AKB 18V 6.67A C6 167 65 37
120W FSP120-AAA 19V 6.32A C14 174 65 37
120W FSP120-AAB 19V 6.32A C6 167 65 37
120W FSP120-AAC 19V 6.32A C8 167 65 37
120W FSP120-ABB 20V 6.0A C6 167 65 37
120W FSP120-ABC 20V 6.0A C8 167 65 37
120W FSP120-ACA 24V 5.0A C14 174 65 37
120W FSP120-ACB 24V 5.0A C6 167 65 37
120W FSP120-ACC 24V 5.0A C8 167 65 37
120W FSP120-ADB 30V 4.0A C6 167 65 37
120W FSP120-AEB 36V 3.33A C6 167 65 37
120W FSP120-AFA 48V 2.5A C14 174 65 37
120W FSP120-AFB 48V 2.5A C6 167 65 37
cкачать «Спецификация» (0.12МБ)
Мы в
соцсетях:
Продукция
ГлавнаяГлавная ДилерамДилерам КонтактыКонтакты НовостиНовости
Найти...
ОписаниеОписание СпецификацияСпецификация
Источники Бесперебойного
Питания (ИБП, UPS)
БП серверов и
промышленных компьютеров
(IPC)
Блоки питания для
сборщиков (OEM PSU)
Блоки питания для
Энтузиастов (for Gamers)
Солнечные инверторы (PV)
Портативные решения
LED драйвера
Корпуса ПК
Источники БП серверов и
Блоки
питания для
сборщиков
(OEM PSU)
Блоки
питания для
Энтузиастов
(for Gamers)
Солнечные
инверторы
(PV)
Портативные
решения
FAQFAQГде купитьГде купитьПродукцияПродукцияО FSPО FSP
Смотреть все новости >
ИБП FSP обеспечивает защиту медицинского
оборудования
25.06.2018
ИБП FSP обеспечит защиту
медицинского оборудования
активная мощность ИБП — 150...
Компания FSP Technologies Inc. выделила блоки
линейки Q-DION в отдельный подбренд
05.09.2017
Квинтэссенция практичности и прагматичности - блоки
питания Q-DION, подбренд компании FSP Technologies...
Источники Бесперебойного
Питания (ИБП, UPS)
ИБП с двойным преобразованием (On-line)
ЛИНЕЙНО-ИНТЕРАКТИВНЫЕ ИБП
РЕЗЕРВНЫЕ ИБП (Off-line)
СТАБИЛИЗАТОРЫ (AVR)
СЕТЕВЫЕ ФИЛЬТРЫ
БП серверов и
промышленных
компьютеров (IPC)
IPC
REDUNDANT БП
Медицинские БП
Внешние адаптеры для AIO, POS
терминалов, и встраиваемых систем
Блоки питания для
сборщиков (OEM PSU)
Серия QDION 85+ ATX (350-750)
Серия QDION 80+ ATX (400-700)
Серия QDION ATX (350-600)
Серия QDION MINER 90+ (1500-3000)
Серия APN 80 PLUS (300-500) ATX
Блоки питания для
Энтузиастов (for Gamers)
Серия Aurum 94 PLUS PLATINUM
Серия Hydro G 92 PLUS GOLD
Серия Hyper M 85 PLUS BRONZE
Серия Dagger 92 PLUS GOLD
Серия Hydro PTM 94 PLUS PLATINUM
Солнечные инверторы (PV)
АВТОНОМНЫЕ ФОТОЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ
ИНВЕРТОРЫ
СЕТЕВЫЕ ФОТОЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ
ИНВЕРТОРЫ
Портативные решения
Блоки питания для ноутбуков
Зарядные устройства
Автомобильные адаптеры
LED драйвера
Open Frame LED драйвера
IP67 Outdoor LED драйвера
IP 20 Indoor LED драйвера
Корпуса ПК
Продукция
Показать все категории+ Показать все категории+ Показать все категории+
© FSP Technologies Inc. 2011 Все права защищены
Официальное представительство FSP Technologies Inc. в СНГ
Разработка сайта
веб-студия Бестранк
Главная  О FSP  Продукция  Дилерам  Новости  Обзоры  Где купить  FAQ  Контакты
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)